

Årsredovisning

för

Digitalkraft AB

556520-7866

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ekstam, Styrelseledamot

2025-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Digitalkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT- branschen.

Företaget har sitt säte i Enskede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan av tjänsterna ökat och intäkt för arbete 2023 missats att fakturera 2023 och har fakturerats under 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 683	5 588	6 544	5 522
Resultat efter finansiella poster	3 313	1 981	2 977	2 670
Soliditet (%)	86	85	84	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 493 246	1 647 476	7 260 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 647 476	-1 647 476	0
Årets resultat				2 041 664	2 041 664
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 140 722	2 041 664	8 302 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 140 722
årets vinst	2 041 664
	8 182 386

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	7 882 386
	8 182 386

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den av styrelsen föreslagna utdelningen till aktieägaren bedöms vara försvarlig med hänsyn till bolagets behov av konsolidering, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 683 212	5 587 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 683 212	5 587 919
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-2 457 470	-2 205 255
Övriga externa kostnader		-536 727	-275 139
Personalkostnader	2	-1 277 236	-851 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169 063	-157 301
Summa rörelsekostnader		-4 440 496	-3 489 262
Rörelseresultat		3 242 716	2 098 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 031	8 922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-92 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 955	-33 728
Summa finansiella poster		70 076	-117 656
Resultat efter finansiella poster		3 312 792	1 981 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-719 322	115 884
Förändring av överavskrivningar		1 343	26 401
Summa bokslutsdispositioner		-717 979	142 285
Resultat före skatt		2 594 813	2 123 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553 149	-475 810
Årets resultat		2 041 664	1 647 476

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

326 876

426 655

Summa materiella anläggningstillgångar

326 876

426 655

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

846 438

796 438

Andra långfristiga fordringar

5

6 355 747

4 887 747

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 202 185

5 684 185

Summa anläggningstillgångar

7 529 061

6 110 840

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

552 601

1 024 368

Övriga fordringar

308 309

205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 813

190 895

Summa kortfristiga fordringar

985 723

1 215 468

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

157 150

157 150

Summa kortfristiga placeringar

157 150

157 150

Kassa och bank

Kassa och bank

3 761 676

3 181 474

Summa kassa och bank

3 761 676

3 181 474

Summa omsättningstillgångar

4 904 549

4 554 092

SUMMA TILLGÅNGAR

12 433 610

10 664 932

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 140 722

5 493 246

Årets resultat

2 041 664

1 647 476

Summa fritt eget kapital

8 182 386

7 140 722

Summa eget kapital

8 302 386

7 260 722

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 893 200

2 173 878

Akkumulerade överavskrivningar

119 878

121 221

Summa obeskattade reserver

3 013 078

2 295 099

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 982

271 518

Skatteskulder

89 459

204 612

Övriga skulder

788 504

556 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 201

76 169

Summa kortfristiga skulder

1 118 146

1 109 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 433 610

10 664 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och maskiner 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	993 237	993 237
Inköp	69 284	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 062 521	993 237
Ingående avskrivningar	-566 582	-409 281
Årets avskrivningar	-169 063	-157 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-735 645	-566 582
Utgående redovisat värde	326 876	426 655

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	796 438	796 438
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	846 438	796 438
Utgående redovisat värde	846 438	796 438

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 887 747	2 719 500
Tillkommande fordringar	1 468 000	2 168 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 355 747	4 887 747
Utgående redovisat värde	6 355 747	4 887 747

Kapitalförsäkring Skandia, Fonder Nordea

Stockholm 2025-06-26

Stefan Ekstam
Stefan Ekstam
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
